СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  29.02.2024                                                                                             №   9
                                                                      г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

от 09.03.2022 №17 «Об утверждении стоимости платных услуг,

оказываемых МБУ «Центр технического обслуживания муниципальных

учреждений» муниципального образования «Инзенский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

       РЕШИЛ:

1. Внести    изменения  в   решение  Совета  депутатов   муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 09.03.2022 №17

«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МБУ «Центр

технического обслуживания муниципальных учреждений» муниципального

образования «Инзенский район», изложив в приложении к решению раздел

«Услуги, оказываемые в бассейне МБУ «Центр технического обслуживания

муниципальных учреждений» муниципального образования «Инзенский

район» в новой редакции (приложение).

2.  Настоящее   решение   вступает   в   силу   после   его   официального

опубликования.

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов

Муллина Л.А.

(884241)2-53-90

Приложение
к  решению Совета депутатов муниципального образования

 "Инзенский район" Ульяновской области
 от   29.02.2024  г.   №  9

Стоимость платных услуг, оказываемых МБУ «Центр технического обслуживания муниципальных учреждений»
муниципального образования «Инзенский район»

Услуги, оказываемые МБУ «Центр технического
обслуживания муниципальных учреждений»

муниципального образования «Инзенский район»

коэффициент дискриминации цен по категориям потребителей услуг %

0% 10% 35% 15% 20% 50%

категория потребителей услуг многодетные семьи

взрослый
билет

договор с
организацией
(юр.лицо, ИП)

детский
билет (с 7 лет

до 17 лет)
студенты (с 17
лет до 22 лет)

пенсионеры,
инвалиды,
ветераны

войн
взрослый

билет

детский
билет (с
7 лет до
17 лет)

студенты
(с 17 лет

до 23
лет)

Услуги, оказываемые в бассейне МБУ «Центр технического обслуживания муниципальных учреждений» муниципального образования «Инзенский
район»

Посещение бассейна без инструктора (в частном порядке) 200,00 х 130,00 170,00 160,00 100,00 65,00 85,00

Абонемент на посещение бассейна без инструктора (в
частном порядке) 8 занятий 1 440,00 х 936,00 1 224,00 1 152,00 720,00 468,00 612,00

Абонемент на посещение бассейна без инструктора (в
частном порядке) 12 занятий 2 040,00 х 1 326,00 1 734,00 1 632,00 1020,00 663,00 867,00

Абонемент на год на посещение бассейна без
инструктора (в частном порядке) 100 занятий 16 000,00 х 10 400,00 13 600,00 12 800,00 8000,00 5200,00 6800,00

Предоставление бассейна для проведения тренировок,
мероприятий и соревнований (до 50 человек) 10 000,00 9 000,00 х х х

Предоставление 1 дорожки для плавания (до 10 человек) 500,00 450,00 х х х

Посещение секции (человеко-место) на месяц в бассейне x x x x x

Посещение секции (человеко-место) на год в бассейне x x x x x

Примечание: x- стоимость данной услуги будет определена при создании  МБУ «Центр технического обслуживания
муниципальных учреждений» муниципального образования «Инзенский район» условий для ее оказания.